
Slapukų politika 
Tai yra UAB Verito Data slapukų politika, pasiekiama adresu verito.lt 

Kas yra slapukai 

Kaip ir dauguma profesionalių interneto svetainių, ši svetainė naudoja slapukus – tai maži failai, 
kurie atsisiunčiami į jūsų kompiuterį ir padeda pagerinti naudotojo patirtį. Šiame puslapyje 
aprašoma, kokią informaciją slapukai renka, kaip mes ją naudojame ir kodėl kartais būtina šiuos 
slapukus saugoti. Taip pat paaiškinsime, kaip galite neleisti slapukams būti saugomiems, tačiau 
atkreipiame dėmesį, kad tai gali pabloginti arba „sugadinti“ tam tikrų svetainės funkcijų veikimą. 

Kaip mes naudojame slapukus 

Slapukus naudojame dėl įvairių priežasčių, kurios išsamiai aprašytos žemiau. Deja, daugeliu 
atvejų nėra pramonėje standartizuotų galimybių išjungti slapukus visiškai neišjungiant 
funkcionalumo ir savybių, kurias jie suteikia šiai svetainei. Jei nesate tikri, ar jums reikalingi tam 
tikri slapukai, rekomenduojame jų neišjungti, nes jie gali būti naudojami paslaugoms, kuriomis 
jūs naudojatės. 

Slapukų išjungimas 

Jūs galite neleisti slapukams būti nustatytiems pakeisdami savo naršyklės nustatymus 
(instrukcijas rasite naršyklės pagalbos skiltyje). Atkreipkite dėmesį, kad slapukų išjungimas 
paveiks šios ir daugelio kitų jūsų lankomų svetainių funkcionalumą. Slapukų išjungimas 
dažniausiai reiškia ir tam tikrų šios svetainės funkcijų bei galimybių išjungimą. Todėl 
rekomenduojama slapukų neišjungti. Ši slapukų politika buvo sukurta pasinaudojant 
CookiePolicyGenerator.com slapukų politikos generatoriumi. 

Mūsų naudojami slapukai 

Svetainės nustatymų slapukai 

Siekdami užtikrinti geriausią naudojimosi šia svetaine patirtį, suteikiame galimybę nustatyti jūsų 
pageidavimus, kaip svetainė veikia ją naudojant. Kad galėtume įsiminti šiuos nustatymus, 
naudojame slapukus, kurie leidžia atkurti jūsų pasirinkimus kiekvieną kartą, kai sąveikaujate su 
puslapiu, kurį šie nustatymai veikia. 

Trečiųjų šalių slapukai 

Kai kuriais ypatingais atvejais mes taip pat naudojame patikimų trečiųjų šalių teikiamus 
slapukus. Toliau pateikiama informacija apie trečiųjų šalių slapukus, su kuriais galite susidurti 
šioje svetainėje. 



Ši svetainė naudoja „Google Analytics“ – vieną plačiausiai naudojamų ir patikimiausių interneto 
analizės sprendimų, kuris padeda mums suprasti, kaip lankytojai naudojasi svetaine ir kaip 
galime pagerinti jų patirtį. Šie slapukai gali rinkti informaciją, pavyzdžiui, kiek laiko praleidžiate 
svetainėje ir kokius puslapius lankote, kad galėtume kurti įdomesnį ir naudingesnį turinį. 

Daugiau informacijos apie „Google Analytics“ slapukus rasite oficialiame „Google Analytics“ 
puslapyje. 

Kartais mes testuojame naujas funkcijas ir atliekame nedidelius svetainės pateikimo pakeitimus. 
Testavimo laikotarpiu šie slapukai gali būti naudojami siekiant užtikrinti nuoseklią naudotojo 
patirtį bei suprasti, kokius patobulinimus mūsų naudotojai vertina labiausiai. 

Kadangi mes parduodame produktus, mums svarbu suprasti statistiką apie tai, kiek svetainės 
lankytojų iš tikrųjų atlieka pirkimą. Tokius duomenis ir renka šie slapukai. Tai svarbu ir jums, nes 
leidžia mums tiksliai prognozuoti verslo rezultatus, stebėti reklamos bei produktų kaštus ir 
užtikrinti geriausią įmanomą kainą. 

Daugiau informacijos 

Tikimės, kad ši informacija jums buvo naudinga. Kaip jau minėta anksčiau, jei nesate tikri, ar 
tam tikri slapukai jums reikalingi, paprastai saugiau juos palikti įjungtus, nes jie gali būti susiję su 
funkcijomis, kuriomis naudojatės šioje svetainėje. 
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